



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμ. Μελ. : 5 /2018

ΕΡΓΟ: "ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ
Τ.Κ.ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΑ ΥΠΕΧΩΛΕ	ΚΩΔ.ΑΝΑΘΕΩΡ.	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΚΡΑΣΠΕΔΑ									
1	1	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ-1123Α	M3	8,50	2,20	18,70	
2	2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	M3	51,00	1,30	66,30	
3	3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-4.1	ΟΔΟ-1212	M3	10,71	2,25	24,10	
4	4	Πρόχτυπα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ 2921	M.M.	85,00	9,60	816,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:									925,10
ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ									
5	5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα C16/20	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ-3214	M3	15,00	90,00	1.350,00	
6	6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ-3816	M2	19,00	15,70	298,30	
7	7	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	KG	200,00	1,07	214,00	
8	8	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	KG	210,00	1,01	212,10	
9	9	Διαμόρφωση σταμπατών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ 78.95	ΟΙΚ 7316	M2	106,00	33,70	3.572,20	
10	10	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1"	ΟΙΚ 64.10.01	ΟΙΚ 6411	M.M.	80,00	11,20	896,00	
11	11	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 2"	ΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	M.M.	30,00	16,80	504,00	
12	12	Εγκατάσταση βρύσης	ΣΧ-ΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 32.05.03	TEM	1,00	500,00	500,00	

13	13	Παγκάκι με χυτοσιδηρό σκελετό	ΣΧ-ΟΙΚ 56.01.02	ΟΙΚ 5602	TEM	2,00	400,00	800,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:									8.346,60
ΟΜΑΔΑ Γ: ΠΡΑΣΙΝΟ									
14	14	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	Γ1	ΠΡΣ 1140	ΣΤΡ.	0,05	105,00	5,25	
15	15	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	Δ7	ΠΡΣ-1710	M3	2,00	8,50	17,00	
16	16	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	E13.1	ΠΡΣ 5510	ΣΤΡ.	0,05	2.000,00	100,00	
17	17	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	E1.1	ΠΡΣ 5130	TEM.	3,00	0,60	1,80	
18	18	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	E9.6	ΠΡΣ 5210	TEM.	3,00	3,00	9,00	
19	19	Δένδρα κατηγορίας Δ3	Δ1.3	ΠΡΣ 5210	TEM.	3,00	12,50	37,50	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:									170,55

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ (Α+B+Γ)	9.442,25
Γ.Ε. + Ο.Ε. 18%	1.699,60
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ Γ.Ε. + Ο.Ε.	11.141,85
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	1.671,28
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	12.813,13
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	90,09
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	12.903,22
Φ.Π.Α. 24%	3.096,77
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ	15.999,99

Πρώτη 24 / 5 / 2018
Η Συντάξασα

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Πρώτη 24 / 5 / 2018
Ο Προϊστάμενος του
Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών

Γραμματικοπούλου Μαρία
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Μερτζάνος Χρήστος
Πολιτικός Μηχανικός